
令和6年2月9日
定例庁議【資料1】

総務部総務課

月 日 曜 会　議　日　程 説　明　日　等

2 15 木 告示 議運<10:00～>、記者会見<13:00～>

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火 一般質問通告締切　12:00

21 水 一般質問要旨締切　9:00

22 木 開会、一般質問答弁書締切　15:00 定例庁議＜本会議終了後～＞

23 金

24 土

25 日

26 月 請願等締切 答弁検討会

27 火 一般質問市長調整

28 水 一般質問差替答弁書締切　12:00 一般質問市長調整

29 木 一般質問①

3 1 金 一般質問市長調整

2 土

3 日

4 月 一般質問②・総括質疑通告締切

5 火 一般質問③

6 水 一般質問④

7 木 （一般質問⑤）

8 金 総括質疑・常任委員会

9 土

10 日

11 月 （予算答弁書締切　9:00） 予算特別委員会市長調整

12 火 予算特別委員会市長調整

13 水 予算特別委員会①

14 木 予算特別委員会②

15 金 予算特別委員会③

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月 閉会 定例庁議<本会議終了後～>、記者会見<庁議終了後～>

令和６年第１回青森市議会定例会会期予定
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議場理事者席図表（令和６年第１回定例会）　
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⑤

　 　

⑥

　

⑦

　 　

令和６年第１回定例会　予算特別委員会　席図表

教 育 委 員 会
事 務 局
教 育 部 長

税 務 部 長

教 育 長 企 画 部 長

代表監査委員 企 業 局 長
横 山
副 市 長

赤 坂
副 市 長

経 済 部 長 環 境 部 長 市 民 部 長

総 務 部 長

浪岡振興部長 農林水産部長 保 健 部 長 福 祉 部 長

会 計 管 理 者
市 民 病 院
事 務 局 長

都 市 整 備 部
理 事

都市整備部長

総 務 部 理 事

（ 消 防 長 ）

企 画 部
理 事

広域事務組合
事 務 局 長

交 通 部 長 水 道 部 長
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